
 

 
Dipartimento di Ingegneria per la Medicina di Innovazione 
Strada le Grazie 15 - 37134 Verona 
segreteria.dimi@ateneo.univr.it 
P. IVA 01541040232 | C.F. 93009870234 

Decreto d’urgenza 
Provvedimento del Direttore 

 

 
IL DIRETTORE  

 

 
VISTA la Legge n.240 del 30 dicembre 2010;  

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Verona emanato con Decreto Rettorale Rep. 7121/2022 dell’8 

agosto 2022 e pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale n. 194 del 20 agosto 2022;  

VISTO il “Regolamento per l’attivazione e l’attribuzione di borse di ricerca finanziate da enti pubblici e soggetti 

privati”, emanato con decreto rettorale n. 2370/2004 del 29 novembre 2004, in vigore dal 17 dicembre 2004;  

VISTO la delibera del Consiglio di Dipartimento del 06/02/2024 con cui si autorizza l’attivazione del bando in 

oggetto; 

VISTO il Decreto Repertorio n. 1553/2024 Prot n. 82904 del 13/02/2024, con il quale è stata indetta selezione 

pubblica n° BR07/24 per titoli, per il conferimento di una borsa di ricerca post lauream dal titolo: “PANCREATIC 

TUMOR GENOME: CLINICAL APPLICATION OF THE RESULTS” CUP J37G22000230001; 

CONSIDERATO che per un mero errore materiale è stata inserita la data con anno di riferimento non corretto; 

CONSIDERATO che la prossima riunione del Consiglio di Dipartimento è prevista per il giorno 05 marzo 2024; 

 
D E C R E T A 

 
 

ART. 1 – Per i motivi sopraindicati, la scadenza e il numero borsa di ricerca, Decreto n. 1553/2024, Prot. n. 

82904 del 13.02.2024, risultano così modificati: 

 
SCADE IN DATA 13/03/2024 
ALLE ORE 13.00 

 
 SELEZIONE N. BR07/24 
Rep. n_______________ 
Prot. n_______________ 
Selezione pubblica n° BR07/24 per titoli, per il conferimento di una borsa di ricerca post lauream dal titolo: 
“PANCREATIC TUMOR GENOME: CLINICAL APPLICATION OF THE RESULTS” CUP J37G22000230001 
 
[…] 
 
ART. 2 – Per tutto quanto non previsto dal presente Decreto Direttoriale, restano confermate le disposizioni 

contenute nel bando di selezione, emanato con Decreto n. 1553/2024, Prot. n. 82904 del 13.02.2024. 

 

 

 

 

 

 

Ai sensi degli articoli 23-bis e 23-ter e ss. del D.Lgs. 82/2005 e s.m.i. si attesta che il presente documento è firmato 

digitalmente e registrato nel sistema di protocollo dell’Università di Verona 

Il DIRETTORE 
Prof. Michele Milella 


		2024-02-21T15:00:37+0100
	IT
	Michele Milella




